quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Outros

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

RESULTADO PROVISÓRIO DA 1ª ETAPA

Edital de Seleção Pública nº 001/2017

O Consorcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS - Irecê,

cumprindo o disposto no Edital de Seleção Pública nº 001/2017, torna público, para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

RESULTADO PROVISÓRIO DA 1ª ETAPA nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado Final

encontra-se na tabela abaixo.

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 045/2018 FÁBIA

RODRIGUES

ROCHA

INDEFERIDO

2 066/2018 ALINNA

MARCIA

CARVALHO

FERREIRA

DE SOUZA

INDEFERIDO

(Pontuação

alterada de

oficio pela

comissão)

3 043/2018 e

044/2018

LUCIANA

DA SILVA

SANTOS SÁ

NÃO

CONHECIDO

4 099/2018 ÍTALO

CAIAN

MACHADO

FERNANDES

DEFERIDO

5 090/2018 JOÃO

CARLOS

DURÃES DE

ARAÚJO

INDEFERIDO

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C956642EB3D4EF37BF8F765153B8963

quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

1.1. Está disponível, no mesmo local da inscrição, documento em que o candidato

poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

Irecê (BA), 24 de janeiro de 2018.

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS

PRESIDENTE DO CDS-IRECÊ

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C956642EB3D4EF37BF8F765153B8963

		2018-01-24T15:42:45-0200